

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса																					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24																					
<b>Бухгалтерия</b>																																												
1А	Бухгалтер по расчетам с рабочими и служащими															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
2А(1А)	Бухгалтер по расчетам с рабочими и служащими															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
3А	Бухгалтер по учету материальных ценностей															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
4А(3А)	Бухгалтер по учету материальных ценностей															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
5А	Бухгалтер по финансовому учету															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
6А(5А)	Бухгалтер по финансовому учету															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
<b>Планово-экономический отдел</b>																																												
7	Специалист по закупкам															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
8	Экономист															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
9	Экономист по финансовой работе															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
<b>Отдел кадров</b>																																												
10	Начальник отдела кадров															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
11	Специалист отдела кадров															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
<b>Отдел автоматизированных систем управления</b>																																												
12	Начальник отдела автоматизированных систем управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
13	Программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
14	Системный администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
<b>Персонал административного обслуживания</b>																																												
15	Специалист ТО и ЧС															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
16	Специалист по охране труда															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
17	Секретарь-машинистка																							
18	Делопротоизводитель																							
19	Юристоконсульт																							
<b>Вспомогательный персонал\Административно - управленческий персонал\Хозяйственный отдел</b>																								
20	Уборщик служебных помещений	2																						
<b>Вспомогательный персонал\Общеполкизначинический персонал</b>																								
21	Администратор																							
<b>Специальный\Организационно-методический отдел</b>																								
22А	Статистик																							
23А(22А)	Статистик																							
24	Мелишиский статистик																							
<b>Ортопедическое отделение</b>																								
25	Заведующий зуботехническим производством	2																						
26	Зубной техник	2																						
27	Литейщик	2																						

Дата составления: 08.06.2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач  
(должность)



Брянтуева Эрджена Баторовна  
(ФИО)

05.06.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
(должность)



Андреев Чингис Робертович  
(ФИО)

05.06.2018  
(дата)

Председатель профсоюза ГАУЗ "РСП"  
(должность)



Заглицкая Ольга Владимировна  
(ФИО)

05.06.2018  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)



Игнаева Анна Павловна  
(ФИО)

05.06.2018  
(дата)

Начальник хозяйственного отдела  
(должность)



Очирова Галина Балдунмаевна  
(ФИО)

05.06.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)  
582



Волкова Светлана Владимировна  
(ФИО)

08.06.2018 г.  
(дата)

## Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются					

Дата составления: 08.06.2018 г.

### Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач \_\_\_\_\_ (подпись)  Буянтуева Э.Б. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 05.06.2018 (дата)

### Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Андреев Чинтис Рoberтович (Ф.И.О.)	05.09.2018 (дата)
Председатель профсоюза ГАУЗ "РСЦ" (должность)	 (подпись)	Зайтцкая Ольга Владимировна (Ф.И.О.)	05.09.2018 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Игнаева Анна Павловна (Ф.И.О.)	05.09.2018 (дата)
Начальник хозяйственного отдела (должность)	 (подпись)	Очирова Галина Балдуниевна (Ф.И.О.)	05.09.2018 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 582 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Волкова Светлана Владимировна (Ф.И.О.)	08.06.2018 г. (дата)

